
46. ADAC Slalom Mönchengladbach 2019
MSC Odenkirchen 1924 e.V.

07.07.2019 / Flugplatz Mönchengladbach
Auto-Slalom

 Reg.-Nr. 138/19

Klassenergebnis H12 bis 1300 ccm
Pos #

Gr. Kl.
Bewerber (NAT)
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

Training 1. Lauf
Fehler

2. Lauf
Fehler

Gesamt
Abs

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert
____________________________________________________________________________________________________
Auswerter: Michael Neufeld
Zeitnahme Obmann: Michael Held Seite 1 / 1 | Druck: 07.07.2019 16:46 Uhr
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1 72
H 12

MSC Kindelsberg
MüLLER, Jens (DEU)

BNC 1041647
NB   1053550 VW Polo 01:40,60          01:40,11         

3
01:40,17 03:23,28

2 68
H 12 LANG, Christian (DEU)

 
NB   1125531 VW McFly Polo 8V 01:37,58          01:37,65         

12
01:36,69 03:26,34

+00:03,06

3 65
H 12 SCHäFERS, Ralf (DEU)

 
NB   1178478 VW Polo 86c 01:43,76          01:42,11         

3
01:41,29
6

03:32,40
+00:09,12

4 64
H 12

MSC Kindelsberg
MILEWSKI, Anja (DEU)

BNC 1041647
NB   1039553

VW Polo
MSC Ruhr Blitz Bochum
(1001746)

01:53,39          01:51,75         
3

01:51,78
3

03:49,53
+00:26,25

5 73
H 12 SCHäFERS, Bianca (DEU)

 
NB   1180961 VW Polo 86 C 01:54,57          01:53,37          01:57,85 03:51,22

+00:27,94

Genannt: 7 Gestartet: 5 DNS: 0 DSQ: 0 DNC: 0 DNF: 0 Gewertet: 5

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:


